
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
RESULTADO DE LICITAÇÃO

 FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2023 – SESAU

SOB REGISTRO DE PREÇO
 
A Agente de Contratação/ Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da
Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame
licitatório referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AFERIÇÃO DE RADIAÇÃO IONIZANTE
EM EQUIPAMENTOS E PESSOAL COM LOCAÇÃO DE EPI `s PARA PROTEÇÃO PESSOAL, foi
declarado FRACASSADO por não atender as exigências do EDITAL.

Boa Vista – RR, 18 de janeiro de 2024.
 
 
 

(assinado eletronicamente)
RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO

Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em
18/01/2024, às 17:30, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 11442706 e o código CRC 049E5C21.

20101.017223/2023.80 11442706v3

Criado por 79919596272, versão 3 por 79919596272 em 18/01/2024 11:47:33.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

